

EKİM AYI BÜLTENİ



Kız Kardeşim Projesi'nin Yeni Dijital Platformu "kizkardesim.net" Kullanıma Açıldı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Habitat Derneği, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Coca-Cola Türkiye iş birliği ile yürütülen "Kız Kardeşim Projesi" kapsamında hayata geçirilen online eğitimler "kizkardesim.net" üzerinden erişime açıldı. Kadınları ekonomik hayata katılım konusunda destekleyen projenin yeni dijital platformu ile kadınlar Kız Kardeşim Projesi kapsamında verilen eğitim içeriklerine artık online olarak da ulaşabilecek ve eğitim sonunda sertifika alabilecekler. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

"17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü"nde FİNFEST'te Bir Araya Geldik

Paramı Yönetebiliyorum Projesi kapsamında düzenlenen FİNFEST (Finansal Okuryazarlık Festivali) 17 Ekim 2020 tarihinde online olarak gerçekleşti. 17 Ekim "Dünya Yoksullukla Mücadele Günü"nde düzenlenen etkinlikte yoksullukla mücadele konusunda, sektörel ve ulusal bakış açıları ile çözüm önerileri konuşuldu. Pandemi şartlarından dolayı online olarak planlanan etkinliğe toplam 66.000 kişi katılım gösterdi. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)



Dünya Kız Çocukları Günü'nde Çocuk Hakları Atölyesi Düzenledik



Habitat Sosyoekonomik Uyum Programımız kapsamında 11 Ekim 2020 "Dünya Kız Çocukları Günü"nde Çocuk Hakları Atölyesi düzenledik. Hem mülteci çocuklara hem de ev sahibi toplumun çocuklarına yönelik düzenlediğimiz atölyeye toplam 31 kişi katıldı. Atölyede ilk olarak Çocuk Kimdir? sorusunu cevaplayarak "hak" kavramını tanımladık. Sonrasında ve bu hakları Hayatta Kalma, Korunma, Gelişme, Katılım ve Türkiye'de Katılım başlıklarına bölerek kız çocuklarımıza anlattık. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

Dijital Öğretmenler



“Dijital Öğretmenler” Projesiyle Öğretmenlere Teknoloji Eğitimlerinin Kapısı Açılıyor

Dijital becerilerin önem kazandığı ve eğitimlerin dijitale taşındığı bu dönemde Habitat Derneği, ING Türkiye ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) yeni bir iş birliğine imza attı. Öğretmenlerin dijitalleşmesi ve bu dijital becerileri ilkokul- ortaokul öğrencilerine aktarmaları amacıyla Ekim ayında “Dijital Öğretmenler Projesi”ni hayata geçirdi. İlk etapta online verilecek fakat ilerleyen süreçte pandemi şartlarına göre yüz yüze verilmesi planlanan eğitimler ile proje kapsamında ilk ve ortaokulda öğretmenlik yapan toplam 1.000 kişiye ulaşılması hedefleniyor. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

İstanbul Blockchain Okulu Projesi Kapsamında Düzenlenen Blockchain Zirvesi Gerçekleşti

İstanbul Blockchain Okulu Projesi kapsamında düzenlenen “Blockchain Zirvesi” 23 Ekim 2020 tarihinde online olarak gerçekleşti. Zirve’de blockchain alanında yapılan teknolojik gelişmeler, dezanformasyonla mücadelede gazetecilik alanında geliştirilen blockchain uygulamaları, dünyada hükümet ve merkez bankalarının blockchaine yaklaşımı politikaları ve blockchain token konuları konuşuldu. Pandemi şartlarından dolayı online olarak düzenlenen ve “Blockchain Hızlandırma Programı”nın Demoday’ninin de gerçekleştiği etkinlikte kazanan takım Car4Future ekibi oldu. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)



2020 Blockchain Zirvesi - İstanbul Blockchain Okulu

“Yarını Kodlayanlar” 1 Yılda 6,6 Milyon TL’lik Sosyal Değer Yarattı



Türkiye Vodafone Vakfı ve Habitat Derneği işbirliğiyle hayata geçirilen “Yarını Kodlayanlar” projesi, çocuklara dijital dünyanın lisansı olan kodlamayı öğretmek sosyal fayda sağlamaya devam ediyor. Son 1 yılda 6,6 milyon TL’lik sosyal değer elde edilen proje için yapılan her 1 TL’lik yatırım 4,4 TL’lik sosyal getiri sağladı. Ağustos 2016’dan bu yana Türkiye genelinde 100 bini aşkın çocuğa ulaşan “Yarını Kodlayanlar” projesi kapsamında önümüzdeki bir yılda 70 bin çocuğa daha kodlama eğitimi verilmesi hedefleniyor. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

Kadın Girişimcilere Yönelik #SheMeansBusiness Programı'nın İkinci Dönemi Başladı



Türkiye'de ilk olarak 2018 yılında Facebook ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle hayata geçirilen #SheMeansBusiness programının ikinci dönemi Habitat Derneği ortaklığı ile başladı. COVID-19 sonrası dönemde kadın girişimcilere ve işletme sahiplerine destek olmayı hedefleyen program kapsamında Facebook, TOBB ve Habitat Derneği (Habitat) 2021 yılının Haziran ayına kadar Türkiye genelinde 1,500 kadın girişimciye dijital eğitimler verilecek. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

Türkçe Konuşma Kulübü'nde Neler Yapıyoruz?

Habitat Sosyoekonomik Uyum Programı kapsamında mültecilere yönelik düzenlediğimiz "Türkçe Konuşma Kulüpleri" ile pandemi döneminde karantinadan dolayı her gün kullanılmadıkları için gerileyen Türkçe kelime dağarcığının artırılması başta olmak üzere, iki toplumun ortak kültürel öznelerinin üstünde durulması hedefleniyor. Beş ayı geçen bir süredir her hafta Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz kulübümüzde 35 program gönüllümüz yer alıyor. [Detayları okumak için tıklayabilirsiniz.](#)

